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OSAVI ZIOŁOWE WSPARCIE SNU 120 VEGE kapsułek
 

Cena: 60,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Producent OLIVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety w postaci kapsułki miękkiej zawierającej olejek z liści oregano (Origanum vulgare) standaryzowany na min.
70% karwakrolu. Kapsułka dojelitowa nie podrażnia żołądka.Nasza odporność jest silnie związana z tym, co dzieje się w jelitach. Jelita
sprawnie komunikują się z naszym mózgiem, dlatego ich stan jest ważny dla utrzymania zdrowia całego organizmu. Jeśli chcesz
wesprzeć trawienie i jelita, które wpływają na odporność - sięgnij po olejek z oregano.Oregano, inaczej lebiodka pospolita jest
aromatyczną przyprawą, która stanowi nieodłączny składnik diety śródziemnomorskiej uważanej za jedną z najzdrowszych spośród
wszystkich modeli żywieniowych. Mieszkańcy basenu Morza Śródziemnego widzieli w nim potencjał antyoksydacyjny, przeciwzapalny,
przeciwgrzybiczy i przeciwbakteryjny, co czyni go niezwykłym składnikiem dla wzmocnienia organizmu. Olejek z oregano od lat był
cenionym zarówno pod względem kulinarnym jak i zdrowotnym. Wykorzystywany był jako naturalny środek wykrztuśny w kaszlu i
przeziębieniach, stosowano go w bólu gardła, nudnościach, rozstrojach żołądka, flegmie, zaparciach, wzdęciach i innych zaburzeniach
przewodu pokarmowego oraz przy bolesnych miesiączkach.Do głównych substancji zawartych w olejku z oregano należą związki
fenolowe, w tym karwakrol, który w wyjątkowo pozytywny sposób wpływa na nasz organizm. Karwakrol wykazuje działanie
przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze. Przez potencjał antyoksydacyjny pomaga zwalczać wolne rodniki, dzięki czemu zmniejsza stres
oksydacyjny wspomagając ochronę komórek organizmu oraz spowalniając procesy starzenia się. Oprócz tego, olejek z oregano wpływa
pozytywnie na mikroorganizmy naturalnie zamieszkujące w przewodzie pokarmowym, które są niezbędne do poprawnego trawienia,
wchłaniania składników odżywczych, a także prawidłowego funkcjonowania komórek układu odpornościowego. Nie bez powodu
zauważono, że prawidłowa odporność zaczyna się w jelitach, dlatego olejek z oregano może być cennym elementem dbania o układ
odpornościowy szczególnie w okresie przeziębień.Nasz suplement zawiera olejek z liści oregano standaryzowany na min. 70%
karwakrolu. Olejek pozyskiwany jest w procesie destylacji z parą wodną, bez udziału substancji chemicznych. Dojelitowa kapsułka
sprawia, że olejek jest łagodny dla żołądka, przez co nie wywołuje jego podrażnień. Dzienna porcja dostarcza aż 180 mg karwakrolu,
który jest potężną dawką antyoksydantów wspomagających Twój organizm w obronie przed szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi.Zalecane spożyciePołknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować 1 kapsułkę dziennie, po posiłku.WażneNie
należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiOlejek z liści oregano (Origanum vulgare), otoczka dojelitowa (żelatyna wołowa,
substancja utrzymująca wilgoć: sorbitol i glicerol, woda), oliwa z oliwek extra virgin.ProducentOlivit Sp. z o.o.ul. Blacharska 1161-006
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